[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУКИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 40
03.05.2024 г.                                                                                     х.Сулинский

«Об определении перечня
должностных лиц, уполномоченных
 составлять протоколы

об административных правонарушениях»

      В целях приведения в соответствие с положениями Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях» муниципального правого акта об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

постановляю:

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять  протоколы об административных правонарушениях.

      2. Признать постановление администрации Лукичевского  сельского поселения № 59 от 24.08.2023 года  утратившим силу.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Лукичевского сельского поселения                                          А.Н. Ткачев
Приложение №1

к постановлению № 40 от 03.05.2024 г

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях.

	№ п/п
	Должность
	Количество единиц (штатных)
	Статья Областного закона Ростовской области от 25.10.2002 года № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1.
	Заместитель Главы Администрации Лукичевского сельского поселения
	        1
	ст.2.2.,2.3., 2.4.,2.5.,2.10.,3.2.,

ст. 4.1.,4.4.,4.5.,4.7., статьями 5.1-5.5.,6.3,6.4, ст.ст.8.1-8.2, 8.8.,8.10.,частью 2 статьи 9.1, ст.9.3., частью 2 статьи 9.9

	2.
	Специалист 1 категории (по социальной защите и правовой работе)
	         1
	ст.ст.4.1., 4.4.,4.5., 4.7., 5.1.,5.5.,6.3.,6.4.

Глава администрации

Лукичевского  сельского поселения                                       А.Н. Ткачев